
 

ZARZĄDZENIE NR 375/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do użytku w APS „ Zasad postępowania w 

przypadku zagrożeń w obiektach i na terenie Akademii Pedagogiki Specjalnej” 

 

Na podstawie § 15 ust.2 pkt.14 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej  stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 z dnia 18 grudnia 2019 

r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do ścisłego przestrzegania i realizacji instrukcję – „Zasad postępowania w 

przypadku zagrożeń w obiektach i na terenie Akademii Pedagogiki Specjalnej” stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 171/10-11 Rektora APS z dnia 12.09.2011 r. 

  


